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31 VUELTA DEL PORVENIR 

XI TOUR FEMENINO 

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD 

NOV 25 AL 29 DE 2015 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ZIPAQUIRA-UBATE-SIMIJACA-CHIQUINQUIRA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 25/11/15 

 Distancia            :  93     Kms - Promed     :  36.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     242 19841201     ALFONSO,Olga         F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR         02:34:05 -10 

   2     248 19840902     MENDEZ,Monica        F-ELI  GRIPOFEN                        mt. -11 

   3     269 19860529     GONZALEZ,Yaneth      F-ELI  CALZADO POWER                   mt. -05 

   4     267 19951229     DUEÑAS,Lina          F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA       mt. -05 

   5     273 19940101     BELTRAN,Jeimy        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM                3 

   6     268 19881231     RUBIO,Henny          F-ELI  EMPOPAMPLONA BONO CICLISM         4 -01 

   7     261 19861025     LOZANO,Laura         F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      2:30 

   8     254 19940114     MONTOYA,Katherin     F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL      2:30 

   9     264 19951203     MEDELLIN,Jeniffer    F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      2:30 

  10     241 19960924     MOTAVITA,Luisa       F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR             2:30 

  11     270 19860827     VARGAS,Lorena        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM             2:30 

  12     271 19870319     NARVAEZ,Sindra       F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM             2:30 

  13     262 19900502     SANABRIA,Ana         F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      2:30 

  14     283 19900716     GULUMA,Serika        F-ELI  LIGA DE BOYACA                 2:30 

  15     265 19941105     PEÑA,Mayra           F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      2:30 -02 

  16     282 19970218     VALBUENA,Camila      F-ELI  COLDEPORTES CLARO              2:30 -03 

  17     231 19761030     PEREZ,Anelly         F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO          2:30 

  18     237 19930526     VANEGAS,Mabel        F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO          2:30 

  19     240 19960731     SAAVEDRA,Hillary     F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR             2:30 

  20     279 19940810     NUÑEZ,Miryan         F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS       2:30 

  21     276 19900409     BURITICA,Laura       F-ELI  GOB CALDAS-ALC MANIZALES       2:30 

  22     280 19810115     VARGAS,Nidia         F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS       2:30 

  23     238 19941212     NARANJO,Luisa        F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR             2:30 

  24     259 19950618     MENESES,Jessenia     F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL      2:30 

  25     247 19930624     ESTRADA,Nicole       F-ELI  GRIPOFEN                       2:30 -01 

  26     252 19960622     NARVAEZ,Nikole       F-ELI  GRIPOFEN                       2:30 

  27     274 19890522     ROA,Sol              F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM             2:30 

  28     239 19960308     GALARZA,Esther       F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR             2:30 

  29     263 19830221     TOVAR,Luz            F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      2:30 

  30     277 19870514     CASTAÑEDA,Elizabeth  F-ELI  GOB CALDAS-ALC MANIZALES       2:30 

  31     243 19940728     QUINTERO,Yosiana     F-ELI  CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL      2:30 

  32     260 1997         HERRERA,Estefania    F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL      2:30 

  33     250 19881031     TORRES,Nury          F-ELI  GRIPOFEN                       2:30 

  34     278 19940111     RAMOS,Juleidy        F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS       2:46 

  35     249 19870131     MACANA,Ruth          F-ELI  GRIPOFEN                       4:19 

  36     232 19960918     MOGOLLON,Maria       F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO          9:46 

  37     281 19740120     ACERO,Alba Lucia     F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS       9:46 

  38     255 1997         GOMEZ,Adelaida       F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL      9:49 

  39     256 1997         SUAZA,Amparo         F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL     13:24 

  40     257 19940803     PARRA,Laura          F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL     14:12 

  41     258 19961010     GAVIRIA,Angie        F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL     14:12 

  42     266 19950319     VARGAS,Monica        F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA     16:30 

  43     233 19960728     POVEDA,Daniela       F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO         16:30 

  44     235 19920830     BOHORQUEZ,Nelsy      F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO         16:33 

  45     234 19930121     GUTIERREZ,Daniela    F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO         16:53 

  46     244 19961206     PINEDA,Ingry         F-ELI  CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL     17:42 

 

 Corredores clasificados : 46 
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31 VUELTA DEL PORVENIR 

XI TOUR FEMENINO 

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD 

NOV 25 AL 29 DE 2015 

 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MIXTO 1                        07:44:49         

    2  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA      07:47:15  a    2:26  

    3  PEDALEA-JB-ISOSTAR             07:47:15  a    2:26  

    4  GRIPOFEN                       07:47:15  a    2:26  

    5  CYCLING GIRLS TEAM             07:47:18  a    2:29  

    6  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL      07:49:45  a    4:56  

    7  MIXTO 2                        07:49:45  a    4:56  

    8  SOACHA BIENESTAR P TODOS       07:50:01  a    5:12  

    9  UNIVERSIDAD SAN MATEO          07:57:01  a   12:12  

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  ALTO DE TIERRA NEGRA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      261    19861025  LOZANO Laura          FORMESAN-BTA HUMA  19 pts   

      262    19900502  SANABRIA Ana          FORMESAN-BTA HUMA   8 pts   

      243    19940728  QUINTERO Yosiana      CACIQUES-C.PINEDA   6 pts   

      276    19900409  BURITICA Laura        GOB CALDAS-ALC MA   4 pts   

      263    19830221  TOVAR Luz             FORMESAN-BTA HUMA   3 pts   

      254    19940114  MONTOYA Katherin      SELECCIÓN ANTIOQU   2 pts   

      271    19870319  NARVAEZ Sindra        CYCLING GIRLS TEA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  ALTO DE LA PALESTINA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      242    19841201  ALFONSO Olga          PEDALEA-JB-ISOSTA   5 pts   

      268    19881231  RUBIO Henny           EMPOPAMPLONA BONO   4 pts   

      273    19940101  BELTRAN Jeimy         CYCLING GIRLS TEA   3 pts   

      269    19860529  GONZALEZ Yaneth       CALZADO POWER       2 pts   

      267    19951229  DUEÑAS Lina           FORMESAN-BTA HUMA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  ENTRADA A CUCUNUBA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      282    19970218  VALBUENA Camila       COLDEPORTES CLARO   5 pts   

      265    19941105  PEÑA Mayra            FORMESAN-BTA HUMA   3 pts   

      247    19930624  ESTRADA Nicole        GRIPOFEN            2 pts   

      269    19860529  GONZALEZ Yaneth       CALZADO POWER       1 pts   

 

     Meta Volante de :  SUSA MOJON 30 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      267    19951229  DUEÑAS Lina           FORMESAN-BTA HUMA   5 pts   

      248    19840902  MENDEZ Monica         GRIPOFEN            3 pts   

      269    19860529  GONZALEZ Yaneth       CALZADO POWER       2 pts   

      268    19881231  RUBIO Henny           EMPOPAMPLONA BONO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 ENTRADA A SIMIJACA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      248    19840902  MENDEZ Monica         GRIPOFEN            5 pts   

      267    19951229  DUEÑAS Lina           FORMESAN-BTA HUMA   3 pts   

      268    19881231  RUBIO Henny           EMPOPAMPLONA BONO   2 pts   

        0    19881231  RUBIO Henny           EMPOPAMPLONA BONO   1 pts  Ret. 
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31 VUELTA DEL PORVENIR 

XI TOUR FEMENINO 

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD 

NOV 25 AL 29 DE 2015 

 

 

 

REGULARIDAD DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    242  19841201  ALFONSO,Olga         F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           25 Pts 

   2    248  19840902  MENDEZ,Monica        F-ELI  GRIPOFEN                     20 Pts 

   3    269  19860529  GONZALEZ,Yaneth      F-ELI  CALZADO POWER                16 Pts 

   4    267  19951229  DUEÑAS,Lina          F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    14 Pts 

   5    273  19940101  BELTRAN,Jeimy        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           12 Pts 

   6    268  19881231  RUBIO,Henny          F-ELI  EMPOPAMPLONA BONO CICLISM    10 Pts 

   7    261  19861025  LOZANO,Laura         F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA     9 Pts 

   8    254  19940114  MONTOYA,Katherin     F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL     8 Pts 

   9    264  19951203  MEDELLIN,Jeniffer    F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA     7 Pts 

  10    241  19960924  MOTAVITA,Luisa       F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR            6 Pts 

  11    270  19860827  VARGAS,Lorena        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM            5 Pts 

  12    271  19870319  NARVAEZ,Sindra       F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM            4 Pts 

  13    262  19900502  SANABRIA,Ana         F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA     3 Pts 

  14    283  19900716  GULUMA,Serika        F-ELI  LIGA DE BOYACA                2 Pts 

  15    265  19941105  PEÑA,Mayra           F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA     1 Pts 
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31 VUELTA DEL PORVENIR 

XI TOUR FEMENINO 

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD 

NOV 25 AL 29 DE 2015 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA ZIPAQUIRA-UBATE-SIMIJACA-CHIQUINQUIRA 

  

 Fecha       : 25/11/15 

 Distancia acumulada : 93  Kms - Promed : 36,21 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  248     19840902  MENDEZ,Monica           F-ELI  GRIPOFEN                      02:33:54       

    2.-  242     19841201  ALFONSO,Olga            F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           a       1 

    3.-  269     19860529  GONZALEZ,Yaneth         F-ELI  CALZADO POWER                a       6 

    4.-  267     19951229  DUEÑAS,Lina             F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a       6 

    5.-  273     19940101  BELTRAN,Jeimy           F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a      14 

    6.-  268     19881231  RUBIO,Henny             F-ELI  EMPOPAMPLONA BONO CICLISM    a      14 

    7.-  282     19970218  VALBUENA,Camila         F-ELI  COLDEPORTES CLARO            a    2:38 

    8.-  265     19941105  PEÑA,Mayra              F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a    2:39 

    9.-  247     19930624  ESTRADA,Nicole          F-ELI  GRIPOFEN                     a    2:40 

   10.-  261     19861025  LOZANO,Laura            F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a    2:41 

   11.-  254     19940114  MONTOYA,Katherin        F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a    2:41 

   12.-  264     19951203  MEDELLIN,Jeniffer       F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a    2:41 

   13.-  241     19960924  MOTAVITA,Luisa          F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           a    2:41 

   14.-  270     19860827  VARGAS,Lorena           F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a    2:41 

   15.-  271     19870319  NARVAEZ,Sindra          F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a    2:41 

   16.-  262     19900502  SANABRIA,Ana            F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a    2:41 

   17.-  283     19900716  GULUMA,Serika           F-ELI  LIGA DE BOYACA               a    2:41 

   18.-  231     19761030  PEREZ,Anelly            F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a    2:41 

   19.-  237     19930526  VANEGAS,Mabel           F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a    2:41 

   20.-  240     19960731  SAAVEDRA,Hillary        F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           a    2:41 

   21.-  279     19940810  NUÑEZ,Miryan            F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    2:41 

   22.-  276     19900409  BURITICA,Laura          F-ELI  GOB CALDAS-ALC MANIZALES     a    2:41 

   23.-  280     19810115  VARGAS,Nidia            F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    2:41 

   24.-  238     19941212  NARANJO,Luisa           F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           a    2:41 

   25.-  259     19950618  MENESES,Jessenia        F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a    2:41 

   26.-  252     19960622  NARVAEZ,Nikole          F-ELI  GRIPOFEN                     a    2:41 

   27.-  274     19890522  ROA,Sol                 F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a    2:41 

   28.-  239     19960308  GALARZA,Esther          F-ELI  PEDALEA-JB-ISOSTAR           a    2:41 

   29.-  263     19830221  TOVAR,Luz               F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a    2:41 

   30.-  277     19870514  CASTAÑEDA,Elizabeth     F-ELI  GOB CALDAS-ALC MANIZALES     a    2:41 

   31.-  243     19940728  QUINTERO,Yosiana        F-ELI  CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL    a    2:41 

   32.-  260         1997  HERRERA,Estefania       F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a    2:41 

   33.-  250     19881031  TORRES,Nury             F-ELI  GRIPOFEN                     a    2:41 

   34.-  278     19940111  RAMOS,Juleidy           F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    2:57 

   35.-  249     19870131  MACANA,Ruth             F-ELI  GRIPOFEN                     a    4:30 

   36.-  232     19960918  MOGOLLON,Maria          F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a    9:57 

   37.-  281     19740120  ACERO,Alba Lucia        F-ELI  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    9:57 

   38.-  255         1997  GOMEZ,Adelaida          F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a   10:00 

   39.-  256         1997  SUAZA,Amparo            F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a   13:35 

   40.-  257     19940803  PARRA,Laura             F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a   14:23 

   41.-  258     19961010  GAVIRIA,Angie           F-ELI  SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL    a   14:23 

   42.-  266     19950319  VARGAS,Monica           F-ELI  FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA    a   16:41 

   43.-  233     19960728  POVEDA,Daniela          F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a   16:41 

   44.-  235     19920830  BOHORQUEZ,Nelsy         F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a   16:44 

   45.-  234     19930121  GUTIERREZ,Daniela       F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO        a   17:04 

   46.-  244     19961206  PINEDA,Ingry            F-ELI  CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL    a   17:53 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  261  LOZANO,Laura           F-ELI    19 Pts 

    2  262  SANABRIA,Ana           F-ELI     8 Pts 

    3  243  QUINTERO,Yosiana       F-ELI     6 Pts 

    4  242  ALFONSO,Olga           F-ELI     5 Pts 

    5  268  RUBIO,Henny            F-ELI     4 Pts 

    6  276  BURITICA,Laura         F-ELI     4 Pts 

    7  273  BELTRAN,Jeimy          F-ELI     3 Pts 

    8  263  TOVAR,Luz              F-ELI     3 Pts 

    9  269  GONZALEZ,Yaneth        F-ELI     2 Pts 

   10  254  MONTOYA,Katherin       F-ELI     2 Pts 

   11  267  DUEÑAS,Lina            F-ELI     1 Pts 

   12  271  NARVAEZ,Sindra         F-ELI     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  248  MENDEZ,Monica          F-ELI     8 Pts 

    2  267  DUEÑAS,Lina            F-ELI     8 Pts 

    3  282  VALBUENA,Camila        F-ELI     5 Pts 

    4  265  PEÑA,Mayra             F-ELI     3 Pts 

    5  269  GONZALEZ,Yaneth        F-ELI     3 Pts 

    6  268  RUBIO,Henny            F-ELI     3 Pts 

    7  247  ESTRADA,Nicole         F-ELI     2 Pts 
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Comunicado 02 

Boletín Jurado de Comisarios primera etapa 

Categoría Damas 

 

No tomaron la partida  Las Corredoras # 236, 245, 251, 253, 272,275  

Retiros    La Corredora # 246 

Sanciones  Con 10” y $20.000 de Multa a c/u de las Corredoras $ 249, 278,280 por infracción al Numeral 

19.2.2 abrigo tras vehículo  

Con la suma de $ 50.000 al Vehículo # 9 Soacha por infracción al numeral 19.2.2 brindar 

abrigo a corredores 

Segunda Etapa jueves 26 de noviembre 2015 

C.R.I Tinjaca-Sachica-Villa de Leyva 23,6 km 

Hora de salida   8:30 am 

Sitio de salida   Calle 4-kra 2 Tinjaca 

Sitio de llegada   Kra 9 terminal de Villa de Leyva 

Abastecimiento   Pie en tierra desde el km 11,5 por 100 mts (Ascenso a Gondova). 

    Los alimentadores deberán salir antes del primer corredor 

Orden de partida  Hombres primero cada minuto 

    Damas 1 minuto después del último hombre cada minuto. 

Límite de Clasificación  30% 

Sitio de control Médico  Sitio de Llegada 

Entrega de Boletines  Hotel Santa Viviana diagonal 8 # 12ª 76 Villa de Leyva 

Fdo 

Fernando Gutiérrez  Hermogenes García 

Comisario director  Comisario de Control Medico 
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BOELTIN DE DIRECCION 

 

PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
ALCALDÍA DE 
COMBITA 
 

 
MARCELA ALFONSO 
PEDALEA-JB-ISOSTAR 
 

 
MARCELA ALFONSO 
PEDALEA-JB-ISOSTAR 
 

METAS VOLANTES 
UNIVERSIDAD DE 
BOYACA 

MONICA MENDEZ 
GRIPOFEN 

LINA DUEÑAS 
FORMESAN BTA 
HUMAN SOLGAR 

PREMIOS DE MONTAÑA 
COLDEPORTES 
NACIONAL 

LAURA LOZANO 
FORMESAN BTA 
HUMAN SOLGAR 

LAURA LOZANO 
FORMESAN BTA 
HUMAN SOLGAR 

REGULARIDAD COMFABOY 

 
MARCELA ALFONSO 
PEDALEA-JB-ISOSTAR 
 

JHANET GONZALEZ 
CALZADO POWER 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE TUNJA 
HECHOS DE VERDAD 
 

MONICA MENDEZ 
GRIPOFEN 

MONICA MENDEZ 
GRIPOFEN 

 

 

FDO 

 

JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO   JORGE OVIDIO GONZALEZ LONGAS 

DIRECTOR GENERAL     SUB DIRECTOR GENERAL 
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ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I TINJACA-SACHICA-VILLA DE LEYVA 

 

  

 Ord.  Hora salidaDor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  11:44:00   244  PINEDA,Ingry          F-ELI CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL  03:14:00 

    2  11:45:00   234  GUTIERREZ,Daniela     F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:15:00 

    3  11:46:00   235  BOHORQUEZ,Nelsy       F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:16:00 

    4  11:47:00   233  POVEDA,Daniela        F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:17:00 

    5  11:48:00   266  VARGAS,Monica         F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:18:00 

    6  11:49:00   258  GAVIRIA,Angie         F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:19:00 

    7  11:50:00   257  PARRA,Laura           F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:20:00 

    8  11:51:00   256  SUAZA,Amparo          F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:21:00 

    9  11:52:00   255  GOMEZ,Adelaida        F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:22:00 

   10  11:53:00   281  ACERO,Alba Lucia      F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:23:00 

   11  11:54:00   232  MOGOLLON,Maria        F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:24:00 

   12  11:55:00   249  MACANA,Ruth           F-ELI GRIPOFEN                   03:25:00 

   13  11:56:00   278  RAMOS,Juleidy         F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:26:00 

   14  11:57:00   250  TORRES,Nury           F-ELI GRIPOFEN                   03:27:00 

   15  11:58:00   260  HERRERA,Estefania     F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:28:00 

   16  11:59:00   243  QUINTERO,Yosiana      F-ELI CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL  03:29:00 

   17  12:00:00   277  CASTAÑEDA,Elizabeth   F-ELI GOB CALDAS-ALC MANIZALES   03:30:00 

   18  12:01:00   263  TOVAR,Luz             F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:31:00 

   19  12:02:00   239  GALARZA,Esther        F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR         03:32:00 

   20  12:03:00   274  ROA,Sol               F-ELI CYCLING GIRLS TEAM         03:33:00 

   21  12:04:00   252  NARVAEZ,Nikole        F-ELI GRIPOFEN                   03:34:00 

   22  12:05:00   259  MENESES,Jessenia      F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:35:00 

   23  12:06:00   238  NARANJO,Luisa         F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR         03:36:00 

   24  12:07:00   280  VARGAS,Nidia          F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:37:00 

   25  12:08:00   276  BURITICA,Laura        F-ELI GOB CALDAS-ALC MANIZALES   03:38:00 

   26  12:09:00   279  NUÑEZ,Miryan          F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:39:00 

   27  12:10:00   240  SAAVEDRA,Hillary      F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR         03:40:00 

   28  12:11:00   237  VANEGAS,Mabel         F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:41:00 

   29  12:12:00   231  PEREZ,Anelly          F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO      03:42:00 

   30  12:13:00   283  GULUMA,Serika         F-ELI LIGA DE BOYACA             03:43:00 

   31  12:14:00   262  SANABRIA,Ana          F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:44:00 

   32  12:15:00   271  NARVAEZ,Sindra        F-ELI CYCLING GIRLS TEAM         03:45:00 

   33  12:16:00   270  VARGAS,Lorena         F-ELI CYCLING GIRLS TEAM         03:46:00 

   34  12:17:00   241  MOTAVITA,Luisa        F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR         03:47:00 

   35  12:18:00   264  MEDELLIN,Jeniffer     F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:48:00 

   36  12:19:00   254  MONTOYA,Katherin      F-ELI SELECCIÓN ANTIOQUIA-AUTOL  03:49:00 

   37  12:20:00   261  LOZANO,Laura          F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:50:00 

   38  12:21:00   247  ESTRADA,Nicole        F-ELI GRIPOFEN                   03:51:00 

   39  12:22:00   265  PEÑA,Mayra            F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:52:00 

   40  12:23:00   282  VALBUENA,Camila       F-ELI COLDEPORTES CLARO          03:53:00 

   41  12:24:00   268  RUBIO,Henny           F-ELI EMPOPAMPLONA BONO CICLISM  03:54:00 

   42  12:25:00   273  BELTRAN,Jeimy         F-ELI CYCLING GIRLS TEAM         03:55:00 

   43  12:26:00   267  DUEÑAS,Lina           F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA  03:56:00 

   44  12:27:00   269  GONZALEZ,Yaneth       F-ELI CALZADO POWER              03:57:00 

   45  12:28:00   242  ALFONSO,Olga          F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR         03:58:00 

   46  12:29:00   248  MENDEZ,Monica         F-ELI GRIPOFEN                   03:59:00 

 

 

 


